และใช้งานได้ตามปกติ ในเขตควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         จ้างเหมาซ่อมแซมบูรณะทรัพย์สินราชการที่เสียหายให้คืนสู่สภาพเดิมและใช้งานได้ตามปกติ ในเขต

ควบคุมของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีวันไฮเวย์ จำกัด

(ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๒๐๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒